
Pos 

E10 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (50% = 4 Runden) 
NF 

E11 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

E14 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

E 

E 
G 
E 
E 

G 

E 
G 
E 
E 
E 
E 
G 
G 
E 
E 
E 

G 
E 
G 
E 
G 
G 
E 
E 
E 

Kl. 

E10 
E10 
E10 
E10 

E10 

E11 
E11 
E11 
E11 
E11 
E11 
E11 
E11 
E11 
E11 
E11 

E14 
E14 
E14 
E14 
E14 
E14 
E14 
E14 
E14 

No. 

1 
211 
2 
9 

14 

88 
36 
63 
75 
500 
141 
34 
83 
69 
77 
73 

166 
9 
99 
72 
21 
23 
44 
6 

222 

Name 

Franz Baur 
Michael Menning 
Karl Seipel 
Herbert Habermehl 

Wolfgang Schwarz 

Maik Kaltenberg 
Sidney Schmitt 
Christof Knipprath 
Enrico Straka 
Eckhard Rogoll 
Thorsten Wurm 
Niels Kreim 
Mathias Schräden 
Norbert Herz 
Hans-Joachim Frey 
Marco Straka 

Gerhard Arnhold 
Mark Rogoll 
André Schnell 
Juri Ruder 
Arno Lederer 
Benjamin Schmidt 
Robert Löw 
Melchior von der Tann 
Volker Ewald 

Club - Wohnort 

MSV Bühlertann 
AMC Geseke 
MSC Aufenau/DMV 
MCV Rhein-Main / Team DMV 

MCV Rhein Main 

Grevenbroich 
MSC Laubus-Eschbach/ADAC 
MSF Winningen 
MCV Rhein-Main/DMV 
Sondershausen 
MCV Rhein-Main/DMV 
Brensbach 
Much 
MSC Michelbacherhütte/DMV 
MSC Michelbacherhütte/DMV 
MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 
Sondershausen 
Langenbach 
Dormagen 
EC-Hofgeismar 
Neuss 
AMC Butzbach 
MSC Aufenau 
MSC Waldkappel-Breitau 

Team 

OMR 

Maico-Schmiede Essen 

MXclassicracing.de 
Kramer Racing 

TwinShock-Germany Racing Team 
Rogoll-Motors Sondershausen 
Team DMV 

TwinShock-Germany Racing Team 
TwinShock-Germany Racing Team 

Rogoll-Motors Sondershausen 
Team Schnell 
Mxclassicracing 
Maico Schmiede Essen 
MXclassicracing.de 
Maico-Schmiede Essen 
Beta - Tann 

Rd. 

9 
9 
9 
8 

4 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

Beste Zeit 

2:42.581 
2:45.511 
2:48.028 
3:05.704 

2:50.564 

2:27.124 
2:41.361 
2:42.871 
2:49.649 
2:37.067 
2:55.710 
2:58.101 
2:57.996 
2:59.321 
3:00.975 
3:06.422 

2:36.491 
2:37.464 
2:39.565 
2:41.841 
2:44.000 
2:49.199 
2:51.004 
2:56.899 
3:05.159 

In Rd. 

2 
3 
4 
2 

3 

2 
2 
2 
4 
2 
2 
3 
8 
3 
2 
2 

2 
5 
3 
2 
7 
2 
2 
2 
5 

Diff 

6.691 
52.803 
1 Runde 

NF 

1:28.068 
2:00.308 
2:50.899 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
2 Runden 

22.076 
36.124 
1:09.612 
1:16.573 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Abstand 

6.691 
46.112 
1 Runde 

1:28.068 
32.240 
50.591 
1 Runde 
38.440 
17.758 
17.675 
4.168 
6.550 

1 Runde 

22.076 
14.048 
33.488 
6.961 

1 Runde 
39.855 
12.896 
1:07.113 

Ges. Zeit 

24:08.589 
24:15.280 
25:01.392 
24:35.040 

10:44.278 

22:15.543 
23:43.611 
24:15.851 
25:06.442 
22:24.433 
23:02.873 
23:20.631 
23:38.306 
23:42.474 
23:49.024 
23:07.515 

23:04.658 
23:26.734 
23:40.782 
24:14.270 
24:21.231 
22:19.750 
22:59.605 
23:12.501 
24:19.614 

Pt. 

25 
22 
20 
18 

0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

49.115 

Avg. Speed 

46,094 

Best Lap Tm 

2:27.124 

Best Speed 

46,491 

Best Lap by 

88 - Maik Kaltenberg 

Gedruckt: 14.05.2016 14:30:07 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup / DJMV Beuern 

Classic / Twinshock / Evo 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:56:40 

Beuern 1,900 Km 

14.05.2016 13:50 


